15-02-2024 04:35:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, usuários da UBSF Morada Nova, reivindicaram compra destes materiais, pois
encontram-se em falta a algum tempo.

solicitação de estudo para viabilidade de melhorias na disponibilidade de materiais básicos para o
atendimento hospitalar, como: Luvas, Gazes, Esparadrapos. Estes materiais se encontram em falta nesta Unidade de
Saúde.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, 2329, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 9044/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total